[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: loai_pl4_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN SỬ DỤNG
NHÃN HIỆU CHỨNG NHẬN “DIỆP HẠ CHÂU CÁT TIÊN”
(Ban hành kèm theo Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 11/3/2015 của UBND tỉnh Lâm Đồng)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cát Tiên.
Tên (đơn vị, cá nhân) đề nghị: ............................................................................................
Địa chỉ: ............................................................................................................................
Điện thoại: …………………………………………………. Fax: ............................................
Email: ................................................................................................................................
Quyết định thành lập hoặc giấy phép kinh doanh (nếu có): ....................................................
Sau khi nghiên cứu các quy định về quản lý, sử dụng nhãn hiệu chứng nhận “Diệp hạ châu Cát Tiên”, liên hệ với điều kiện cụ thể của đơn vị, chúng tôi đăng ký được cấp Giấy chứng nhận sử dụng nhãn hiệu chứng nhận “Diệp hạ châu Cát Tiên”:
Loại sản phẩm diệp hạ châu đề nghị cấp: .............................................................................
Diện tích sản xuất hoặc quy mô sản xuất của đơn vị: ...........................................................
Địa điểm trồng, sản xuất, chế biến và kinh doanh của đơn vị: ...............................................
Hồ sơ kèm theo:
Bản cam kết về việc sử dụng nhãn hiệu chứng nhận “Diệp hạ châu Cát Tiên”.
Chúng tôi cam đoan những thông tin đăng ký trên là đúng sự thật; đồng thời cam kết thực hiện nghiêm, đầy đủ các yêu cầu của Nhà nước quy định về quản lý và sử dụng nhãn hiệu chứng nhận “Diệp hạ châu Cát Tiên”.

	Cát Tiên, ngày…. tháng…. năm….
Đại diện đơn vị
(ký tên, đóng dấu)